Prosa quinta primi libri.

Ec vbi continuato dolore delatranit. il la vultu placido: nihilq; meis questi- bus mota. Id. Cum te inquit mestum lachrimantēq; vidissim illico miserum exulem q; cognoui. Sed q̄ longinquum esset exilium. nisi tua p̄didisset oratio nesciebā. Sed tu q̄ peul a patria non quidē pulsus es: sed aberasti. At si te pulsus existimari mauis: te potius ipse pepulisti. Nam id quidem de te nunq; cniq; phas fuisset. Si enim ciuis oriūdus sis patrie reminiscaris: non vti atheniensium quondā multitudinis imperio regit: sed eius vnuis dñs ē et vnuis rex: vnuis et princeps qui regit ea. Qui frequētia ciuiū non depulsiō letat. Ciuis agi frenis atq; obtemperare institutie summa libertas ē. An ignoras illam tue ciuitatis antigissimā legē: qua sanctum est ei ius exulare non esse q̄squis in ea sedem fundare maluerit. Nam qui vallo ciuis ac munine continetur: null⁹ metus est ne exul esse meretur. At quisquis inhabitare eam velle desierit pariter desinit etiam mereri.

Prosa quinta primi libri.

Ec vbi continuato. Hic incipit quinta psa hu- ins primi in qua boe. ostendit quō p̄bia se habuit ad suam querimoniam et quid et ea cognoverit. et p̄bia quedam dicta Boetii irrationalibilia p̄cipit. 3. sub breuitate recolligit ea q̄ ipsuz boetium perturbant. 4. p̄bia dat modum remedendi ipsuz boe. secunda ibi. Itaq; non tam me loci huius. tertia ibi. Et tu quidem de tuis. quarta ibi. Sz qñ pluribus. Dicit primo postq; ego bo. delatranit. i. contra rōem locutus sum. hec. sup. predicta continuato dolore. i. assidua turbatio ne. illa. sup. p̄bia placido vultu nihil mota. i. irata. meis questiibus. de meis querimonias. inquit. i. dixit. Lū. i. qñ ego vidisse te boe. mestū. i. iriste. qz p. i. lachrymantē. i. fletem. illico. i. statim cognoui te miser. qz p. i. exulem. i. patientem exilium. sed qz longinquum. i. remotum. esset illud exilium ego nesciebam. i. ignorabam. nisi tua orō i. bmo. mihi p̄didisset. i. reuelasset. si tu sup. bo. qdē p. certe. n̄ es puls⁹ qz peul. i. valde remote. a p̄ria. i. a iudicio rationis. sed aberasti. i. deviasti. at p̄ sed. si te mauis. i. magis vis. existimari. pulsus a patria potius sup. tu ipse pepulisti te. Boe. Nam pro qz. quidem p̄ certe. id sup. repe- lere te a p̄ria nunq; fuisset phas. i. licitum. cuiq; sup. hol-

mini. Si enim remissaris. i. recorderis. cuius patrie. i. de qua patria sis oriundus. i. natus. non vti pro sicut. sup. et uitas atheniensium quondam regitur. imperio. i. et precepito multitudinis. i. multoz rectorū. segf grecū qd̄ unū valet in latino. sed. vnuis est dñs et vnuis rex: vnuis et princeps qui leat. i. gaudet. de freqnita idest frequenti inhabitatione ciuiū. i. incolarum. et non de pulsione. cui⁹ regis agi. i. duci. frenis. i. p̄ceptis. atq; p̄o. et obtemperare. i. obedire. institutie summa est libertas. An pro nunquid. ignoras illā antiquissimā legē. i. statutū. tue ciuitatis. i. recte rōnis. q̄ sanctum est. i. confirmatū est ius non esse. i. ad eum non pertinere exulare. i. exilium pati quisq;. i. quicq; maluerit. i. optauerit. fūdare. i. locare in ea citate se. i. habitatione suam. nam pro qz. q̄ continetur. i. comprehenditur vallo. ac munimine eius sup. ciuitatis. nullus metus. i. timor. E illi ut mereat esse exul. at pro sed. quisquis desierit. i. cesauerit. velle inhabitare eam ciuitatem pariter desinit etiam mereri. i. meritum consequi. C Nōta q̄ delatratre proprie est canum. in proposito autem delatratre est virgente dolore h̄ rōem loqui. et sic boe. q̄ dixit actus hoīum non regi a deo contra rationem loquebas ergo dixit se delatrasse. C Nōta non est hoīis sapientis moueri ex his q̄ dicuntur ab insipiente contra rōem. sed magis debet insipientem instruere et ipm p̄solarī ergo philosophia nō fuit mota ex q̄stibus boetii. sed magis ipm p̄solabatur. C Nōta p̄bia cognouit boetium esse miserum et exulem: miser est ille cui ius animus sequitur mutationem rex ipaliū ita q̄ extollitur in p̄speris. et deprimit in aduersis. Exul in proposito est ille non qui mutat regionem sed q̄ agit h̄ rōem. C Nōta q̄ per lachrimas p̄t cognosci q̄ rō hoīis est turbata. Sz q̄zum turbata sit non cognoscitur nisi sermone dolentis ergo dicit p̄bia lachrimis cognoui te esse exulez. sed quā tum esset exilium nesciebam. nisi tua orō mihi prodidisset. C Nōta. ille pulsus est a p̄ria qui oīno rōnē amittit. sed ille aberrat qui infra patriā in aliquo rōez retinet et in ali quo amittit. Boe. autem non erat pulsus procul a patria. quia non totam rationem amiserat. credebat enī omnia regi a deo. sed in hoc aberrabat q̄ actus hominum a deo regi non putabat. C Nōta. de patria hoīis q̄ ē recta rō loquit. sed. in de remedius fortitorū dices. Idēia ē vbiq; hō. bñ ē. illud autēz qd̄ bñ i hoīis est nō in loco ē: in hoīis inquā p̄tate ē. si sapiens ē nō pegrinat. si stultus exulat. C Nōta a patria rōis nullus boctium expulit nisi ipse seipz q̄ bo. n̄ alieno ipetu sz p̄prio defecitu termios et limites rōnis exiuit. C Nōta. ta citas atheniēsū regebat ipio multitudinis. primo. n. à regebat reges. postea. succedente ipo principes: tādē p̄ regimine ei⁹ singul' annis eligeant. 38 sapientes. sz patria rōnis m̄ vno principe regit. s. deo q̄ est regia recte rōis. C Nōta hō dī oriūdus a patria rōis. Sz q̄zum aia ei⁹ intellectua. q̄ vni recta rōne a deo oritur. C Nōta int̄m hō manet in patria rōis īq̄tū deo subiicitur et legi dñe: et q̄ deus in subiectioe suoꝝ delectat. iō leatur in multitudine ciuiū et si in expulsiōe eoꝝ. Repellit at aliquis a patria rōis a deo rebellādo et a recta rōe rece dendo. C Nōta. qui obtēpat se deo ē summe liber. q̄ in q̄zum aliquis agit bñ rectā rōez int̄m ē liber. Sz q̄ obtem perare se deo bñ marie agit bñ rōez. q̄ tal' marie liber ē. vñ se. Sz. ep̄la. dicit. Queris q̄ sic libertas. libertas vñ est nulli rei p̄terq; deo suire. eq̄nūm̄ter prosp̄a et aduersa ferre et fortunam in equū ducare. nota q̄ a citate rōis nullus exulat nisi p̄ affectionē ipaliū. tal' at affectio ē voluntaria et iō sola voluntate aliquis exulat a tli citate et q̄ tals affe ctio non potest hominē occupare q̄z diu ē infra terminos recte rōnis: iō dicit p̄bia. nam qui vallo ciuis. ic.